

**Vork Arkitekt og Byggefirma ApS**  
**Åstrupgårdvej 6A, 8541 Skødstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 33 63 88 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Michael Hans-Christian Vork**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vork Arkitekt og Byggefirma ApS  
Åstrupgårdvej 6A  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 33 63 88 41

Stiftet: 27. april 2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Michael Hans-Christian Vork

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive arkitekt- og byggevirksomhed samt hermed beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 526.122 kr. mod 484.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.255 kr. mod 9.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>526.122</b>	<b>484.318</b>
1 Personaleomkostninger	-484.357	-443.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.279	-25.902
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.486</b>	<b>14.626</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.926	-2.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.560</b>	<b>12.081</b>
3 Skat af årets resultat	-4.305	-2.810
<b>Årets resultat</b>	<b>15.255</b>	<b>9.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.255	9.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.255</b>	<b>9.271</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder	0	0
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.080	35.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.080</u>	<u>35.359</u>
7 Deposita	500	3.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>3.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.580</u></b>	<b><u>38.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.443	0
Udsudte skatteaktiver	65.712	70.017
Periodeafgrænsningsposter	13.763	14.940
Tilgodehavender i alt	<u>173.918</u>	<u>84.957</u>
Likvide beholdninger	512.313	315.167
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>686.231</u></b>	<b><u>400.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>702.811</u></b>	<b><u>438.983</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>150.792</u>	<u>135.537</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>230.792</b></u>	<u><b>215.537</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.632	118.839
Anden gæld	<u>224.387</u>	<u>104.607</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.019</u>	<u>223.446</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>472.019</b></u>	<u><b>223.446</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>702.811</b></u>	<u><b>438.983</b></u>

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	126.266	206.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.271</u>	<u>9.271</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	135.537	215.537
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.255</u>	<u>15.255</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>150.792</u></b>	<b><u>230.792</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	440.000	438.959
Pensioner	40.800	0
Andre omkostninger til social sikring	3.557	4.831
	<u>484.357</u>	<u>443.790</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.926	2.545
	<u>2.926</u>	<u>2.545</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	4.305	2.812
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<u>4.305</u>	<u>2.810</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 <b>4. Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	10.625	10.625
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.625</u>	<u>10.625</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-10.625	-10.625
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-10.625</u>	<u>-10.625</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-250.000</u></b>	<b><u>-250.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>604.776</u>	<u>604.776</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>604.776</u></b>	<b><u>604.776</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-569.417</u>	<u>-543.515</u>
Årets afskrivninger	<u>-19.279</u>	<u>-25.902</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-588.696</u></b>	<b><u>-569.417</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>16.080</u></b>	<b><u>35.359</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Afgang i årets løb	<u>-3.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr.		